
  

UCHWAŁA Nr XIII/126/15 

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 21 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Mogilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw funkcjonujących na terenie Gminy Mogilno. 

 

§ 2. Regulamin będzie podawany do publicznej wiadomości w widocznym miejscu na tablicy usytuowanej 

na terenie placów zabaw. 

 

§ 3. Plac zabaw jest przeznaczony dla dzieci w wieku do 12 lat. 

 

§ 4. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na placu wyłącznie pod opieką dorosłych. 

 

§ 5. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 

§ 6. Na terenie placów zabaw zabrania się: 

1) przebywania osobom pod wpływem alkoholu oraz spożywającym alkohol; 

2) wprowadzania zwierząt; 

3) jazdy na rowerach, quadach itp.; 

4) niszczenia urządzeń znajdujących się na placach; 

5) zaśmiecania terenu placów zabaw. 

 

§ 7.1. Wszystkie usterki należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Mogilnie, ul. Narutowicza 1 lub pod 

numerem telefonu: 52 318 55 40. 

2. W przypadku zagrożenia życia, zdrowia, mienia lub w innych uzasadnionych przypadkach zależy 

dzwonić pod następujące numery alarmowe: 

1) 997- POLICJA; 

2) 998- STRAŻ POŻARNA; 

3) 999- POGOTOWIE RATUNKOWE; 

4) 112- TELEFON ALARMOWY Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH; 

5) 986- STRAŻ MIEJSKA. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 3233



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3233


		2015-11-02T09:58:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




